H6096-2GS LAPIZ DE TINTA GEL DORADO/PLATEADO 10MM 12 BAG $390 0% $4.680

ANC-1916 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS 12 PZA $590 0% $7.080

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$178.310
$0
$33.879
$0

$212.189

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FLT-1-GRY PAÑOLENCI GRIS 3 BAG $960 0% $2.880

ST-302 MINI CORCHETERA 12 PZA $600 0% $7.200

ST-1602 CORCHETERA FLUORECENTE (ENGRAPADORA) 12 PZA $1.760 0% $21.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$178.310
$0
$33.879
$0

$212.189

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL